

H2R, HOLBÆK TOTALRENGØRING ApS

Søndergårdsmark 7
7742 Vesløs

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2017

Henrik Pind Doctermann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H2R, HOLBÆK TOTALRENGØRING ApS
Søndergårdsmark 7
7742 Vesløs

CVR-nr: 25220072
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Pengeinstitut Spar Nord ,Slotscentret,,4300,Holbæk,;

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Ledelsen forventer, at år 2017/2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		290.761	522.339
Personaleomkostninger	1	-366.589	-390.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.840	-25.600
Resultat af ordinær primær drift		-101.668	106.103
Andre finansielle indtægter		425	7.500
Øvrige finansielle omkostninger		-15.648	-58.649
Ordinært resultat før skat		-116.891	54.954
Skat af årets resultat	2	10.833	-21.000
Årets resultat		-106.058	33.954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-106.058	33.954
I alt		-106.058	33.954

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	70.400
Materielle anlægsaktiver i alt		0	70.400
Anlægsaktiver i alt		0	70.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.962	197.395
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.914	0
Tilgodehavende skat		151.269	143.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		281.145	340.395
Likvide beholdninger		82.952	141.141
Omsætningsaktiver i alt		364.097	481.536
Aktiver i alt		364.097	551.936

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-168.480	-62.422
Egenkapital i alt		-43.480	62.578
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		7.235	52.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		319.004	318.441
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.338	98.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.577	489.358
Gældsforpligtelser i alt		407.577	489.358
Passiver i alt		364.097	551.936

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	322.274	336.242
Pensionsbidrag	26.040	44.290
Andre omkostninger til social sikring	18.275	10.104
	<u>366.589</u>	<u>390.636</u>

Antal ansatte: 1

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-24.276	21.000
Regulering skat tidligere års	-4.557	0
	<u>-28.833</u>	<u>21.000</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en forpligtelse for regnskabsåret 2017/2018 på kr. 141.613.